LVZGA

wa produktu

LV adapter do montazu przyrzadéw pomiarowych modutowych

Specyfikacja techniczna

Bezpiecznik

Wielkos¢ wktadki bezpiecznikowej

Wymiary
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Dtugosc

Szerokos$¢ produktu

busbardistance

Materiat
Kolor
Kolor

Materiat

Akcesoria

Typ akcesoriow

Norma

Dyrektywa europejska WEEE

Bezpieczenstwo
Zgodny z REACH

Zgodny z dyrektywg ROHS

Z zastrzezeniem zmian technicznych

NHOO-NH3

68.5 mm
122.7 mm
68.5 mm
99.5 mm

185 mm

jasnoszary
jasnoszary

tworzywo

Wtyczka gniazda koncowego

nie dotyczy

Tak

Tak



